
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-15-000057-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лота: 6

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Унгуряну Дорін Віорелович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу рухомого майна (транспортного засобу) у справі № 926/914-б/14, порушеної господарським
судом Чернівецької області щодо ТОВ "Боянівка Імпекс Лтд" (код ЄДРПОУ 31620929)

Автомобіль легковий седан Chevrolet Aveo, реєстраційний номер CE 3760 AH, ідентифікаційний код
KL1SF69YE7B088073, 2006 року випуску, об'єм двигуна 1498куб. см, вид пального - бензин, колір
чорний. Пробіг - 178632 км.
Кузов автомобіля - Лакофарбове покриття має механічні пошкодження. Потерті та пошкоджені
оббивочні елементи сидінь та салону автомобіля. Присутні сліди відновлювальних робіт бампера
переднього та заднього. Деформація крила переднього правого.
Двигун - сліди підтікання ПММ, підвищена шумність та димність.
Інші вузли та агрегати мають експлуатаційне зношення відповідно пробігу та строку експлуатації.
Майно знаходиться в заставі АТ «Альфа-Банк», який надав дозвіл на продаж (копія листа в
додатках). Обтяження та права інших осіб відсутні. Автомобіль не знято з обліку.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону - самовивіз з адреси продавця майна.
Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні. Податкова накладна не видається. Зняття з обліку та подальшу реєстрацію
транспортного засобу проводить переможець аукціону.
Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно
до Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865. Гарантійний внесок вноситься на рахунки
операторів електронних майданчиків, реквізити яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): 926/914-б/14. Найменування господарського



суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство: Господарський суд Чернівецької
області. Відомості про продавця майна та замовника аукціону – у відповідному доповненні.
Додаткова інформація про проведення аукціону надається організатором аукціону, арбітражним
керуючим Унгуряну Д.В., на відповідне звернення/запит, скероване на електронну чи поштову
адресу або за телефоном.

Автомобіль легковий седан Chevrolet Aveo, реєстраційний номер CE 3760 AH, ідентифікаційний код
KL1SF69YE7B088073, 2006 року випуску, об'єм двигуна 1498куб. см, вид пального - бензин, колір
чорний. Пробіг - 178632 км.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 60 767.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 61 000.00 ГРН

Крок аукціону: 6 076.70 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 6 076.70 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Олександр Володимирович Сiньов, код ЄДРПОУ: 31227150141.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Олександр
Володимирович Сiньов

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.



Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 29.01.2020 20:03:28

Переможець торгів: Олександр Володимирович Сiньов

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


